
UCHWAŁA Nr 314/2022
Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 14 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn. zm.1), oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/217 /2021 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Radziejowskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/217/2021 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok
2022r., zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/229 /2022 Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26 stycznia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 255/2022 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XXIX/236/2022
Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr
264/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2022 r., zmienionej
Uchwałą Nr XXX/238/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 kwietnia 2022
r., zmienionej Uchwałą Nr 272/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29
kwietnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 275/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 11 maja 2022 r., _zmienionej Uchwałą Nr 278/2022 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 18 maja 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 280/2022 Zarządu
Powiatu w Radziejowie z dnia 06 czerwca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr
XXXII/248/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 czerwca 2022 r.,
zmienionej Uchwałą Nr 287 /2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 czerwca
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 296/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia
28 lipca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 299/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 31 sierpnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/256/2022 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 23 września 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 305/2022
Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 września 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr
307/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 14 października 2022 r.,
zmienionej Uchwałą Nr 308/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 31
października 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,,Dochody budżetu w wysokości: 85 270 529,97 z tego:

1) bieżące w wysokości: 69 411 757,11 zł,
2) majątkowe w wysokości: 15 858 772,86 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr l";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
,, 1. Wydatki budżetu w wysokości: 98 229 855,20 z tego:

1) bieżące w wysokości: 71 889 037,37 zł
2) majątkowe w wysokości: 26 340 817 ,83 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2."

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz.
1747,poz. 1768,poz. 1964.



UCHWAŁA Nr 314/2022
Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 14 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634
z późn. zm.

1
), oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/217/2021 Rady Powiatu

w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Radziejowskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/217/2021 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia
22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok
2022r., zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/229/2022 Rady Powiatu w Radziejowie
z dnia 26 stycznia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 255/2022 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XXIX/236/2022
Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr
264/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2022 r., zmieniontj
Uchwałą Nr XXX/238/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 kwietnia 2022
r., zmienionej Uchwałą Nr 272/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29
kwietnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 275/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 11 maja 2022 r., .zmienionej Uchwałą Nr 278/2022 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 18 maja 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 280/2022 Zarządu
Powiatu w Radziejowie z dnia 06 czerwca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr
XXXII/248/2022 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 czerwca 2022 r.,
zmienionej Uchwałą Nr 287/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 29 czerwca
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 296/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia
28 lipca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 299/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 31 sierpnia 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/256/2022 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 23 września 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 305/2022
Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 września 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr
307/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 14 października 2022 r.,
zmienionej Uchwałą Nr 308/2022 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 31
października 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,,Dochody budżetu w wysokości: 85 270 529,97 z tego:

1) bieżące w wysokości: 69 411 757,11 zł,
2) majątkowe w wysokości: 15 858 772,86 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr l";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
,,1. Wydatki budżetu w wysokości: 98 229 855,20 z tego:

1) bieżące w wysokości: 71 889 037,37 zł
2) majątkowe w wysokości: 26 340 817,83 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2."

I Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz.
1747,poz. 1768,poz. 1964.



UZASADNIENIE

I. DOCHODY- zmniejszenia ogółem o kwotę: 11.637,73 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 listopada
2022r. Nr WFB.I.3120.3.78.2022 zmniejsza się plan dochodów w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 710 rozdział 71012
§ 211 O o 11.637,73 zł w związku z niewykorzystaniem dotacji.

II. WYDATKI- zmniejszenia ogółem o kwotę: 11.637,73 zł

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 listopada
2022r. Nr WFB.I.3120.3. 78.2022 zmniejsza się plan wydatków w Starostwie
Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 710 rozdział 71012
§ 4300 o 11.637,73 zł w związku z niewykorzystaniem dotacji.

III. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia
planowanych wydatków między paragrafami.


